
業務担当所属

契 約 期 間

円 ４社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

-

入  札  結  果  表

健康福祉部　社会福祉課

入札担当所属

令和５年度京田辺市立社会福祉センター和室畳入替え修繕

青野スポーツ施設株式会社

有限会社マイハウジング

岩橋木工所

入札書記載金額
（第２回）

398,000

株式会社松本工務店

355,000

670,000

辞退

健康福祉部　社会福祉課

役務等（委託）

令和６年２月２日

指名競争入札

711,000

円（税込）

税抜予定価格

京田辺市立社会福祉センター和室の畳の入替え

京田辺市役所

契約締結日から
令和６年３月２９日まで

（業務名）

種 別

小竹タタミガラス店

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

小竹　宗明

落 札 金 額 352,000

320,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

　落札

落 札 業 者 小竹タタミガラス店

京都府京田辺市松井ケ丘三丁目９番地１７

入 札 参 加 業 者 数



役務 等　( 手数料 ) 購入担当所属

納 期

円 3 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

　　

　　

株式会社　岩崎太子堂　　　　　　　　　　　　　　辞退

株式会社日本医学臨床検査研究所　　　　　　　　　辞退　　　　　

環境衛生薬品株式会社 3,017,000 辞退

株式会社　関西環境センター 3,592,000 辞退

業者名
入札書記載金額

（第１回）
入札書記載金額

（第２回）

一般社団法人　京都微生物研究所 2,730,000 2,658,000

落 札 業 者

京都府京都市山科区川田御出町３番地の４

一般社団法人　京都微生物研究所

大藪　正樹

落 札 金 額 2,923,800 円（税込） 落札

物 件 概 要 尿検査　※債務負担行為

税抜予定価格 2,687,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月６日 ３０１ 会議室京田辺市役所

入  札  結  果  表

（物品名） 小・中学校児童生徒及び幼稚園児尿検査

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和７年３月３１日まで

-

-



物品 　( 備品購入費 ) 購入担当所属

納 期

円 4 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

2

4 ウィズＥＴ 905,000

有限会社城南教材 903,000

株式会社浜野教材社 903,000

入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第　回）

有限会社　東洋理化 894,000

落 札 業 者

城陽市寺田高田５９番地の２

有限会社　東洋理化

梅川　祐嗣

落 札 金 額 983,400 円（税込） 落札

入  札  結  果  表

（物品名） 小学校　学級増備品（教材）

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月３１日まで

物 件 概 要 ボールかご、A4判対応書庫等

税抜予定価格 1,103,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月６日 ３０１ 会議室京田辺市役所

業者名



購入担当所属

納 期

円 ４社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

　　

（有）城南教材

（株）丸昌

学校教育課

入札担当所属

令和５年度小学校理科備品②

ウィズＥＴ

940,000 入 札 参 加 業 者 数

940,000

業者名

落 札 業 者 有限会社　東洋理化

入  札  結  果  表

学校教育課

物品（備品）

令和６年２月６日（火）

指名競争入札 令和６年３月２９日（金）

（物品名）

種 別

（有）東洋理化

物 件 概 要

税抜予定価格

京田辺市立各小学校で使用する理科備品の購入

入札日時場所

入 札 区 分

京田辺市役所　３０１会議室

城陽市寺田高田５９番地の２

円（税込）

入札書記載金額
（第１回）

梅川　祐嗣

落 札 金 額 1,034,000 落札

入札書記載金額
（第２回）

949,000

951,000

958,000

（株）浜野教材社

辞退-



購入担当所属

納 期

円 ４社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

- 　　

ウィズＥＴ

（株）丸昌

学校教育課

入札担当所属

令和５年度小学校教材備品⑥

（有）城南教材

1,442,000 入 札 参 加 業 者 数

1,376,000

業者名

落 札 業 者 有限会社　東洋理化

入  札  結  果  表

学校教育課

物品（備品）

令和６年２月７日（水）

指名競争入札 令和６年３月２９日（金）

（物品名）

種 別

（有）東洋理化

物 件 概 要

税抜予定価格

市内小学校の教材備品の購入

入札日時場所

入 札 区 分

京田辺市役所　３０１会議室

城陽市寺田高田５９番地の２

円（税込）

入札書記載金額
（第１回）

梅川　祐嗣

落 札 金 額 1,513,600 落札

入札書記載金額
（第　回）

1,390,000

1,392,000

1,410,000

（株）浜野教材社

辞退



物品 　( 備品購入費 ) 購入担当所属

納 期

円 4 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

-

株式会社國島屋　京田辺店 980,000

タカダ事務機株式会社南京都支店 辞退

ＴＩＳ　ＷＯＲＫ 750,000

株式会社大栄 899,000

入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第　回）

恵商事 718,000

落 札 業 者

京田辺市三山木中央三丁目１番地１２

恵商事

林　恵子

落 札 金 額 789,800 円（税込） 落札

入  札  結  果  表

（物品名） 小学校　学級増備品（管理）

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月３１日まで

物 件 概 要 事務用デスク、イス等

税抜予定価格 1,240,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月９日 ２０３ 会議室京田辺市役所

業者名



物品 　( 備品購入費 ) 購入担当所属

納 期

円 5 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

入  札  結  果  表

（物品名） 小学校　児童用机・椅子

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月３１日まで

物 件 概 要 児童用机、可動式机、椅子、可動式椅子、天板

税抜予定価格 1,064,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月９日 ２０３ 会議室京田辺市役所

業者名
入札書記載金額

（第１回）
入札書記載金額

（第２回）

株式会社大栄 880,000

落 札 業 者

京田辺市田辺中央一丁目１番地５

株式会社大栄

小西　喜美子

落 札 金 額 968,000 円（税込） 落札

タカダ事務機株式会社南京都支店 1,250,000

株式会社國島屋　京田辺店 1,530,000

恵商事 1,153,000

ＴＩＳ　ＷＯＲＫ 1,200,000



物品 　( 備品購入費 ) 購入担当所属

納 期

円 5 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

入  札  結  果  表

（物品名） 中学校　生徒用机・椅子

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月２９日まで

物 件 概 要 机197台、椅子193脚、天板36枚

税抜予定価格 2,502,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月９日 ２０３ 会議室京田辺市役所

業者名
入札書記載金額

（第１回）
入札書記載金額

（第 回）

株式会社大栄 2,235,000

落 札 業 者

京田辺市田辺中央一丁目１番地５

株式会社大栄

小西　喜美子

落 札 金 額 2,458,500 円（税込） 落札

タカダ事務機株式会社南京都支店 2,480,000

株式会社國島屋　京田辺店 2,550,000

恵商事 2,382,000

ＴＩＳ　ＷＯＲＫ 2,450,000



役務 等( 修繕料 ) 購入担当所属

円 2 最低制限価格 無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

-

-

-

入  札  結  果  表

（業務名） 培良中学校　体育館バスケットゴール取替

入札担当所属 学校教育課

入札区分 指名競争入札 工　　期
契約締結日の翌日から

令和６年３月３１日まで

業 務 概 要 培良中学校体育館バスケットゴールの取替工事

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月９日 京田辺市役所 ２０３ 会議室

落 札 金 額 2,618,000 円（税込） 　落札

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

税抜予定価格 3,761,000 入 札 参 加 業 者 数

落 札 業 者

京都府京田辺市大住ケ丘五丁目１２番地１

株式会社京滋産業（ヒロセスポーツ田辺）

廣瀬　伊佐子

株式会社　松本工務店 2,980,000

株式会社京滋産業（ヒロセスポーツ田辺） 2,380,000

（有）マイハウジング 辞退

株式会社　野原工務店 辞退

有限会社　東洋理化 辞退



役務 等( 修繕 ) 購入担当所属

円 3 最低制限価格 無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

-

-

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月９日 京田辺市役所 ２０３ 会議室

入  札  結  果  表

（業務名） 普賢寺小学校　空調設備設置工事

入札担当所属 学校教育課

税抜予定価格 2,110,000 入 札 参 加 業 者 数

落 札 業 者

京田辺市大住ケ丘二丁目１５番地１

（株）小川電気商会　田辺店

井上　尚男

入札区分 指名競争入札 工　　期
契約締結日の翌日から

令和６年３月３１日まで

業 務 概 要 1教室のエアコン及び換気扇の設置業務

（株）小川電気商会　田辺店 1,800,000

落 札 金 額 1,980,000 円（税込） 　落札

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第　回）

谷村電気商会 3,790,000

（有）アイデンライフ 3,200,000

松田電気工業（株）　京都営業所 辞退

有限会社ミナミ電器 辞退



業務担当所属

工 期

円 ２社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

6

税抜予定価格

中央図書館の派遣業務委託（単価契約）　派遣人数５人/日
税抜契約単価　１，６００円　　※債務負担行為

中央公民館

令和６年４月１日から
令和７年３月３１日まで

（業務名）

種 別

株式会社ジェイサービス

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

代表取締役　平井　一行

落 札 金 額 3,546,400

3,224,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 株式会社　ジェイサービス

京都府城陽市平川指月５８－２　田辺ビル２Ｆ

入 札 参 加 業 者 数

中央図書館

役務等（委託料）

令和６年２月１４日　１４時から

指名競争入札

4,850,000

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

辞退

パーソルテンプスタッフ株式会社京都オフィス

3,496,000

辞退

辞退

失格株式会社パソナ　パソナ・京都

ヒューマンスタッフ株式会社

株式会社ヒューマンネットワーク

テルウェル西日本株式会社関西支店みやこ営業支店

入  札  結  果  表

中央図書館

入札担当所属

令和６年度京田辺市立中央図書館業務に係る人材派遣業務（単価契約）



物品 　( 備品購入費 ) 購入担当所属

納 期

円 5 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

2

4

5

入  札  結  果  表

（物品名） 中学校　管理備品の購入について

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月３１日まで

物 件 概 要 片袖デスク、オフィスチェア等

税抜予定価格 1,353,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月１９日 ３０２ 会議室京田辺市役所

業者名
入札書記載金額

（第１回）
入札書記載金額

（第　回）

恵商事 1,080,000

落 札 業 者

京田辺市三山木中央三丁目１番地１２

恵商事

林　恵子

落 札 金 額 1,188,000 円（税込） 落札

タカダ事務機株式会社南京都支店 1,200,000

株式会社大栄 1,236,000

ＴＩＳ　ＷＯＲＫ 1,150,000

株式会社國島屋　京田辺店 1,150,000



物品 　( 備品購入費 ) 購入担当所属

納 期

円 4 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

入  札  結  果  表

（物品名） 小学校　通級指導教室開設に伴う備品購入

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月３１日まで

物 件 概 要 ミーティングテーブル、回転椅子等

税抜予定価格 935,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月２２日 ２０３ 会議室京田辺市役所

業者名
入札書記載金額

（第１回）
入札書記載金額

（第　回）

有限会社　東洋理化 798,000

落 札 業 者

城陽市寺田高田５９番地の２

有限会社　東洋理化

梅川　祐嗣

落 札 金 額 877,800 円（税込） 落札

ウィズＥＴ 818,000

株式会社浜野教材社 810,000

有限会社城南教材 813,000



入 札 結 果 表 
 
（件名）公用車賃貸借（ワンボックス１）  
 
入札担当所属 管財課 

種 別 役務等(賃貸借) 担 当 所 属 管財課 

入札日時場所 令和 6年 2月 22 日 京田辺市役所 3 階 305 会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 期 間 令和 7年 2月 3日から 

令和 12 年 2 月 2 日まで 

物 件 概 要 

乗用車 1台  

債務負担行為による公用車賃貸借契約 

税抜予定価格 4,200,000 円 入札参加業者数 2 社 最低制限価格 無 

 

落札業者 
住 所 京都府京都市伏見区竹田浄菩提院町 316 番地 
業者名 大和リース株式会社 京都支店 
代表者 大林 德丈 

落札金額 3,603,600 円（税込） 入札結果 落札 
 

業者名 入札書記載金額 
（第１回） 

入札書記載金額 
（第２回） 判定 

１ 大和リース株式会社 京都支店 3,276,000   
２ ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス

株式会社 京都営業所 
 3,420,000   

－ 株式会社関電Ｌ＆Ａ 辞退   
－ 三菱電機フィナンシャルソリュー

ションズ株式会社 関西支店 
辞退   

－ 株式会社トヨタレンタリース京都 辞退   
－ 京銀リース株式会社 辞退   
－ 日本カーソリューションズ株式会

社 京都支店 
辞退   

－ 株式会社日産フィナンシャルサー

ビス 営業本部 西日本営業部 
辞退   

－ Ｆレンタカー株式会社 辞退   
【内訳】月額 54,600 円×60 月＝3,276,000円（税抜） 



入 札 結 果 表 
 
（件名）公用車賃貸借（ワンボックス２）  
 
入札担当所属 管財課 

種 別 役務等(賃貸借) 担 当 所 属 管財課 

入札日時場所 令和 6年 2月 22 日 京田辺市役所 3 階 305 会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 期 間 令和 7年 2月 3日から 

令和 12 年 2 月 2 日まで 

物 件 概 要 

乗用車 1台  

債務負担行為による公用車賃貸借契約 

税抜予定価格 3,920,000 円 入札参加業者数 2 社 最低制限価格 無 

 

落札業者 
住 所 京都府京都市伏見区竹田浄菩提院町 316 番地 
業者名 大和リース株式会社 京都支店 
代表者 大林 德丈 

落札金額 3,240,600 円（税込） 入札結果 落札 
 

業者名 入札書記載金額 
（第１回） 

入札書記載金額 
（第２回） 判定 

１ 大和リース株式会社 京都支店 2,946,000   
２ ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス

株式会社 京都営業所 
3,186,000   

－ 株式会社関電Ｌ＆Ａ 辞退   
－ 三菱電機フィナンシャルソリュー

ションズ株式会社 関西支店 
辞退   

－ 株式会社トヨタレンタリース京都 辞退   
－ 京銀リース株式会社 辞退   
－ 日本カーソリューションズ株式会

社 京都支店 
辞退   

－ 株式会社日産フィナンシャルサー

ビス 営業本部 西日本営業部 
辞退   

－ Ｆレンタカー株式会社 辞退   
【内訳】月額 49,100 円×60 月＝2,946,000円（税抜） 



入 札 結 果 表 

 

（物品名） デジタルホワイトボード   

 

入札担当所属 デジタル情報課 

種 別 物品（ 備品 ） 購入担当所属 デジタル情報課 

入札日時場所 令和 ６年 ２月２７日 京田辺市役所 

入 札 区 分 指名競争入札 契 約 期 間 
令和 ６年 ３月 ４日 から 

令和 ６年 ３月３１日 まで 

物 件 概 要 

さつき株式会社製デジタルホワイトボード 

M65CE2X ２台 

M75CE2X １台 

税抜予定価格 2,270,000 円 入札参加業者数 ２社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 大阪府大阪市中央区城見２丁目１番５号 

業者名 株式会社オプテージ 

代表者 代表取締役社長 名部 正彦 

落札金額 2,463,340 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 
（第１回） 

入札書記載金額 
（第２回） 

判定 

１ 株式会社オプテージ 2,239,400  落札 

２ キステム株式会社 奈良本社 3,009,000   

- 
富士電機ＩＴソリューション株

式会社 京都支店 
辞退 

  

- 
タカダ事務機株式会社 

南京都支店 
辞退 

  

- 
ＮＥＣフィールディング株式会

社 京都支店 
辞退 

  

     

     

     

     

     

     

     

 



役務 等( 修繕 ) 購入担当所属

１３：３０～

円 4
最 低 制 限 価

格
無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

-

株式会社西堀水道商会

入  札  結  果  表

谷村電気商会

株式会社田辺ガス

有限会社泉伸工業

落 札 業 者

竹村　啓司

1,735,000

1,760,000

契約締結日の翌日から

入札担当所属

入札書記載金額
（第　回）

入札書記載金額
（第１回）

1,328,000

1,734,000

京田辺市田辺１５

有限会社泉伸工業

入札区分 指名競争入札 工　　期
令和６年３月３１日まで

業 務 概 要
北部住民センターの身障者トイレを改修し、バリアフリートイレとしてオスト
メイト・多目的ベットを設置する

税抜予定価格 1,675,000 入 札 参 加 業 者 数

吉本水道工業株式会社

（業務名） 北部住民センターバリアフリートイレ改修業務

市民参画課　北部住民センター

北部住民センター

入札日時場所 令和６年２月２８日 京田辺市立 北部住民センター会議室２

種 別

落 札 金 額 1,460,800 円（税込） 　落札

業者名

辞退



業 務 担 当 所
属

納 入 期 限

円 ２社
最 低 制 限 価

格
無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

－

－

－ 株式会社内田洋行　大阪支店 辞退

富士電機ＩＴソリューション株式会社　京都支店 8,230,000

キノンビクス株式会社　京都支店 辞退

業者名
入札書記載金額

（第１回）
入札書記載金額

（第　回）

キステム株式会社　京都支社 辞退

落 札 業 者

京都府京都市中京区烏丸通三条下ル饅頭屋町595-3

富士電機ＩＴソリューション株式会社　京都支店

田丸　哲也

落 札 金 額 9,053,000 円（税込） 落札

株式会社システムクリエイト 10,110,000

業 務 概 要 京田辺市立小中学校に設置する大型提示装置を購入するもの

税抜予定価格 9,928,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 物品（備品購入費） 教育部　学校教育課

入札日時場所 令和６年２月２９日 京田辺市立中央公民館

入  札  結  果  表

（業務名） 京田辺市立小中学校大型提示装置

入札担当所属 教育部　学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月３１日



物品 　( 備品購入費 ) 購入担当所属

納 期

円 4 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

-

入  札  結  果  表

（物品名） 小学校指定備品の購入について（健診）

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月２９日まで

物 件 概 要 ゲートセラピ、防炎・制菌加工スクリーン(幅12000mm)、スタンド付き脱衣カゴ シングル等

税抜予定価格 1,012,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和６年２月２９日 ２０３ 会議室京田辺市役所

業者名
入札書記載金額

（第１回）
入札書記載金額

（第　回）

有限会社　東洋理化 818,000

落 札 業 者

城陽市寺田高田５９番地の２

有限会社　東洋理化

梅川　祐嗣

落 札 金 額 899,800 円（税込） 落札

ウィズＥＴ 辞退

有限会社城南教材 832,000

株式会社浜野教材社 834,000


